

केन्द्रीय संस्कृत विश्वविद्यालय
श्री सदाशिव परिसर पुरी, ओडिशा
सूचना/NOTICE

संख्या: ३५७

दिनांक-16.10.2025

यह सूचित किया जाता है कि सत्र 3, 5 एवं 7 के छात्र-छात्राओं हेतु सत्रार्द्ध शुल्क जमा करने एवं विषय चयन की प्रक्रिया दिनांक 14.10.2025 से 23.10.2025 तक सक्रिय रहेगी।

अतः वे समस्त छात्र-छात्राएँ, जिन्होंने अभी तक अपना सत्रार्द्ध शुल्क जमा नहीं किया है एवं विषय चयन की प्रक्रिया पूर्ण नहीं की है, उन्हें निर्देशित किया जाता है कि वे उपर्युक्त अवधि के भीतर अनिवार्य रूप से शुल्क जमा कर विषय चयन की प्रक्रिया संपन्न कर लें।

It is hereby informed that the process for submission of semester fees and subject selection for students of semesters 3, 5 and 7 will remain active from 14.10.2025 to 23.10.2025.

Therefore, all such students who have not yet submitted their semester fees and have not completed the subject selection process are hereby directed to mandatorily complete the said procedures within the stipulated period.


(प्रो. प्रभात कुमार महापात्रा/Prof. Prabhakar Mohapatra)

केन्द्रीय संस्कृत विश्वविद्यालय
Central Sanskrit University
श्री सदाशिव परिसर, पुरी (ओडिशा)
Sri Sadashiva Campus, Puri (Odisha)

प्रतिलिपि:

1. सभी शैक्षणिक एवं गैर शैक्षणिक सदस्य, केन्द्रीय संस्कृत विश्वविद्यालय, श्री सदाशिव परिसर, पुरी।
2. श्री दुर्गामाधव आचार्य, तकनीकी सहायक, केन्द्रीय संस्कृत विश्वविद्यालय, श्री सदाशिव परिसर, पुरी।
3. छात्रों के WhatsApp समूह में सूचनार्थ।
4. सूचना पट्ट।
5. सूचना सञ्चिका।
6. संबंधित सञ्चिका।